Начальнику Управления информатизации
Гаврикову О.В.

Служебная записка.
Прошу рассмотреть возможность подключения рабочих мест в количестве____ к локальной сети университета в кабинете №_____ корпуса №_____.
Ответственное лицо:________________________________________________
Контактный телефон:________________________________________________

дата:__________						подпись: